
Govern d’Andorra

1. Dades del retenidor

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

Representant legal:1						      NRT:	

Passaport/DNI:

2. Període de liquidació

Any:

 Declaració addicional		   Declaració substitutiva		  Núm. declaració originària:

3. Resum de les rendes del capital mobiliari satisfetes a les què s’ha aplicat la reducció del mínim exempt

Concepte									        Nombre de	    Import de les  
										          perceptors 2    rendes satisfetes

Dividends i altres rendes derivades de la participació en el patrimoni net d’entitats (DIV)			   ................	 ................................................... €

Rendes procedents de la cessió a tercers de capitals propis (CCA)					    ................	 ................................................... €

Rendes procedents d’operacions de capitalització i de contractes d’assegurances de vida  
o invalidesa (ASS)								        ................	 ................................................... €

Altres rendes del capital mobiliari (ALT)							      ................	 ................................................... €

Totals 3									         ...............	 ................................................. €

4. Data i signatura

Lloc i data:

Signatura

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003.
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del Registre de Dades Tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.
•	 Llei 5/2014, del 24 d’abril, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.
•	 Reglament d’aplicació de la Llei 5/2014, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.

IRPF-Retencions i ingressos a compte de les rendes del capital mobiliari. Resum anual
Rendes a les què s’ha aplicat la reducció del mínim exempt de les rendes de l’estalvi

1. Només per a les entitats o persones físiques amb poders especials o si la condició de l’obligat tributari ho requereix (persones menors i altres persones sense capacitat d’obrar).
2.	En cas que el mateix perceptor declari diferents comptes o productes als què s’aplica la reducció del mínim exempt, aquest constarà tantes vegades com productes s’indiquin.  
3.	El nombre total de perceptors ha de coincidir amb el nombre total de files emplenades al  full 342-A. El total relatiu a “import de les rendes satisfetes” ha de 

coincidir amb el total d’aquesta columna informada al full 342-A.
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Número: 342
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